
   
 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 

 
 
 

RESOLUCIÓN DE 13 DE DICIEMBRE DE 2022 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS DE LA OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 (RESOLUCIÓN 29.03.2022, BOE 

01.04.2022 N.º 78) PARA EL INGRESO DE PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CONSEJO DE 

ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL POR EL SISTEMA DETURNO LIBRE, RELATIVA A 

LAS PUNTUACIONES DEL PRIMER EJERCICIO.  

 

Una vez realizado el primer ejercicio y de conformidad con lo establecido en la Base 6.3 de la 

convocatoria RESUELVO:  

 

1. Publicar las puntuaciones definitivas obtenidas por las personas aspirantes que han 

alcanzado el mínimo establecido para superar el primer ejercicio y en consecuencia 

son declaradas aptas en la realización del primer ejercicio de fecha 29 de octubre de 

2022 y que figuran en el Anexo.  

 

2. Convocar a las personas aspirantes que hayan obtenido la calificación de APTO/A a la 

realización del segundo ejercicio, cuyas fechas y lugares de celebración serán 

publicadas con la suficiente antelación mediante Resolución, que se publicará en la 

página web del órgano convocante; www.patrimonionacional.es 

 

 

Palacio Real, a 15 de diciembre de 2022 

 

 

 

Fdo. José Antonio Sánchez Quintanilla 

Presidente del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2022-12-15 18:51:08 CET, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_PWMFRFNISXEDPGB3K9E4XS36BTTQ  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 

ANEXO. PUNTUACIONES DEFINITIVAS PRIMER EJERCICIO. 
 
 
 
N.º. DE ORDEN 1 TITULADO/TITULADA DE GRADO MEDIO 

 

DNI  Nombre Punt.Directa APTO 

***0344** NATALIA GUZMAN RECIO 49 APTO 

***8144** LUCIA SANCHEZ MONZON 45 APTO 

***2937** ALEJANDRO HERRERA CARVAJAL 56 APTO 

***2936** CRISTINA MATEO MARTINEZ 40 APTO 

***5955** ELENA VAQUERO REDONDO 49 APTO 

***7237** MARTA FALAGAN SAN JUAN 44 APTO 

***1010** MARIA ISABEL CARRASCO SANCHEZ 42 APTO 

***5921** ESMERALDA GARRIDO POSADO 48 APTO 

***2355** MIRIAM MORA GONZALEZ 49 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 2 TITULADO/TITULADA DE GRADO MEDIO 
 

 
 
N.º. DE ORDEN 3 TITULADO/TITULADA DE GRADO MEDIO 

 

  Nombre Punt.Directa APTO 
***4073** CESAR HERNANDEZ SANCHEZ 51 APTO 
***2500** JOSE MANUEL CASTAÑO ARRIBAS 68 APTO 
***9747** DAVID ALIA HOLGADO 43 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 4 TITULADO/TITULADA DE GRADO MEDIO 

 

 

DNI  Nombre Punt.Directa APTO 

***3570** MIGUEL ANGEL MANSILLA VIEDMA 41 APTO 

***6865** MARTA CORDERO MARTINEZ 41 APTO 

***0637** NOE VARAS TELEÑA 40 APTO 

***8425** RAUL GOMEZ ESCRIBANO 42 APTO 

***4565** MARIA DOLORES MARCOS GERO 43 APTO 

***8238** ENRIC-EDUARD GIMENEZ SANLLEHI 55 APTO 

***2297** EVA MARIA LOPEZ MORENO 40 APTO 

 DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***2396** MARIA DEL CARMEN GONZALEZ MAESO 60 APTO 

***3922** LIVIA PALENCIAS SAN SEGUNDO 47 APTO 

***3407** AMAYA MARIA HERRANZ FERNANDEZ 44 APTO 

***8239** BARBARA MIRA FERNANDEZ 55 APTO 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2022-12-15 18:51:08 CET, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_PWMFRFNISXEDPGB3K9E4XS36BTTQ  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 

 
 
N.º. DE ORDEN 5 TITULADO/TITULADA DE GRADO MEDIO 

 

 DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***1566** ANDRES CATALAN FERNANDEZ 51 APTO 

***9311** ESTELA ARANCÓN DEL VALLE 53 APTO 

***6629** JOSE LUIS ABAJO IZQUIERDO 49 APTO 

***3569** ENCARNACION LOPEZ HERNANDEZ 45 APTO 

***0726** MARIA JOSE LOPEZ GARCIA 47 APTO 

***0521** RUBEN CABEZAS MARTINEZ 46 APTO 

***5600** CRISTINA PULIDO DEL POZUELO 50 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 6 JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO 
 

DNI  Nombre Punt.Directa APTO 

***9653** LEONARDO CUETO ORTIZ 28 APTO 

***4168** REYES BETETA CASADO 31 APTO 

***5513** SILVIA PINILLA HERRERO 28 APTO 

***9957** PABLO GARCIA LOBON 34 APTO 

***7084** REMIGIO GARCIA MORA 25 APTO 

***9468** SARA RODRIGUEZ CRUZ 36 APTO 

***0590** JUAN FRANCISCO SANCHEZ FLECHOSO 29 APTO 

***0618** IRENE CLAUDIA RODRIGUEZ DEL CAMPO 37 APTO 

***6865** MARTA CORDERO MARTINEZ 35 APTO 

***0554** EUSEBIO SANTIAGO RODRIGUEZ 29 APTO 

***0726** MARIA JOSE LOPEZ GARCIA 25 APTO 

***1566** ANDRES CATALAN FERNANDEZ 30 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 7 ENCARGADO/ ENCARGADA FONTANERÍA 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***9403** MIGUEL ARRASTIA PARIENTE 37 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 8 ENCARGADO/ ENCARGADA CALEFACCIÓN 
 

DNI  Nombre Punt.Directa APTO 

***3305** EMILIO ESCOS ALCAZAR 27 APTO 

***8438** JOSE MIGUEL MIGUEL FERNANDEZ 26 APTO 

 
 
 
 
 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2022-12-15 18:51:08 CET, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_PWMFRFNISXEDPGB3K9E4XS36BTTQ  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 

 
 
N.º DE ORDEN 9 TÉCNICO/ TÉCNICA DELINEANTE 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***2941** MARCOS POSA ARBUES 38 APTO 

***3666** RAMON AVEDILLO GONZALEZ 32 APTO 

***3999** SANTIAGO HERRERO VALVERDE 31 APTO 

***7447** ALVARO HEREDIA DOMINGUEZ 38 APTO 

***1901** SEILA YEPES MARTIN 39 APTO 

***9070** DIEGO REBOLLEDO GOMEZ 30 APTO 

***1527** IRUNE LOBO PICHEL 35 APTO 

***9270** IGNACIO CALDERON SOLE 33 APTO 

***8167** NIEVES CUESTA CEBRIAN 34 APTO 

***2861** ANA MARIA SALCEDO RAMON 24 APTO 

***8098** MARINA DE BLAS MIYARES 34 APTO 

***4309** ANA MARIA BELMONTE JIMENEZ 32 APTO 

***1099** RUBEN RODRIGUEZ MARTINEZ 26 APTO 

***0371** MARIA ISABEL CRUZ MARTIN 30 APTO 

***5277** BEATRIZ PEINADO HERRERO 34 APTO 

***6270** ANA SANCHEZ ORTEGA 28 APTO 

***2109** ROSA MARIA MARTÍNEZ PRADES 34 APTO 

***9435** ANA BELEN MECO SAZ 39 APTO 

***1199** ELENI ANAGNON 27 APTO 

***2700** VICENTE CANO GRANERO 33 APTO 

***4595** ARACELI BARRERO GONZALEZ 34 APTO 

***0850** ENRIQUE JOSE BOREN ANGUIANO 29 APTO 

***2355** MIRIAM MORA GONZALEZ 35 APTO 

***1244** ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ 33 APTO 

***4754** MARIA DE LA LUZ IGLESIAS BONILLA 35 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 10 GUIA INTÉRPRETE (64% JORNADA) 

 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***1593** MARIA CRUZ SAGÜES NAVARIDAS 26 APTO 

***1686** MARIA ISABEL ROMERO SANCHEZ 31 APTO 

***5266** EDUARDO ALONSO CEREZA 29 APTO 

***8471** MARIA DEL MAR FERNANDEZ ALMAGRO 27 APTO 

***2512** MARÍA CRISTINA CAYETANA PONTES REAL 35 APTO 

***4301** BEGOÑA HORCAJO LOPEZ 33 APTO 

 
 
 
 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2022-12-15 18:51:08 CET, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_PWMFRFNISXEDPGB3K9E4XS36BTTQ  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 

 
 
N.º. DE ORDEN 11 OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS FONTANERÍA 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***3753** SERGIO GAMIZ MUELA 27 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 13 OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS EBANISTERÍA 
 
 

DNI   Nombre Punt.Directa APTO 

***4296**  JUAN MANUEL ALFAGEME SANGUINO 27 APTO 

***7528** ENRIQUE VIDAL HUERTA 30 APTO 

***7899** ENRIQUE NAVARRO GARCIA 26 APTO 

***3843** JESUS MIGUEL ALONSO SANCHEZ 30 APTO 

 
 
APTOS N.º. DE ORDEN 14 OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS VARIOS 

 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***2705** JOSE IGNACIO SANTOS ARRANZ 32 APTO 

***4595** GUSTAVO SORIANO RABADAN. 29 APTO 

 
 
APTOS N.º. DE ORDEN 15 OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS CALEFACCIÓN 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***5866** JESUS JAVIER CORDOBA VALDIVIESO 26 APTO 

***8010** RUBEN GARCIA MORENO 24 APTO 

 
 
N.º. DE ORDEN 16 GUARDA/ GUARDESA 
 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***0703** LIR SANZ GARCIA 31 APTO 

***7209** IVAN MUÑOZ DOMINGUEZ 36 APTO 

***3665** ESTHER TEJEDOR CHICOTE 27 APTO 

***4737** FELIX ARIAS LAZARO 26 APTO 

***0493** CLARA ENCARNACION DELGADO FERNANDEZ 25 APTO 

***3486** ROCIO GONZALEZ BARRIO 28 APTO 

***4907** MARCOS SAN MIGUEL CASADO 27 APTO 

***9333** DIEGO AUGUSTO BALABASQUER PINTO 30 APTO 

 
 
 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2022-12-15 18:51:08 CET, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_PWMFRFNISXEDPGB3K9E4XS36BTTQ  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 

N.º. DE ORDEN 17 TAQUILLERO/ TAQUILLERA 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***1099** TAMARA TYLKO AUSIAS 26 APTO 

***1067** VIRGINIA MATIAS ESPIAU 27 APTO 

***7251** FRANCISCO JAVIER GARCIA REGUEIRA 35 APTO 

***7734** LAURA DE LEON TERRON 35 APTO 

***7643** MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 26 APTO 

***9929** RAQUEL DE LA CRUZ CORREA 29 APTO 

***8551** PEDRO CONDE ALGUERO 36 APTO 

***2729** JESSICA RABANAL MALLO 27 APTO 

***1795** ELENA RODRIGUEZ DE SOTO 33 APTO 

***2747** EDUARDO JIMENEZ HERADES 25 APTO 

***7518** ROBERTO JAVIER FEO AGUADO 26 APTO 

***1973** JACINTA CONTRERAS MARTIN 31 APTO 

***3494** JOSE LUIS DE ANTONIO MERINO 25 APTO 

***9337** ISABEL CIRUELOS MOLINA 32 APTO 

***3073** MARIA DEL MAR ARIAS BELLO 27 APTO 

***1249** JOSE MARIA ZAMORA CUARTAS 31 APTO 

***2856** LUIS MIGUEL PEREZ ALBA 28 APTO 

***5486** RAMONA TORRES CIUDAD 30 APTO 

***7687** GEMA MARIA SIMON GARCIA 29 APTO 

***4490** YOLANDA SANCHEZ GARRIDO 26 APTO 

***8635** EMILIO RODRIGUEZ GALVEZ 27 APTO 

***4499** LAURA QUESADA REDONDO 31 APTO 

***0006** Maria Isabel Andrade Parra 26 APTO 

***7652** NOELIA VILLALBA VILCHEZ 35 APTO 

***7107** MARIA VALLEJO GONZALEZ 31 APTO 

***6687** JOSE TOMAS SAEZ JAREÑO 34 APTO 

***8394** OSCAR SANZ BARRERA 30 APTO 

***2058** JUAN JESUS ORTIZ EXPOSITO 34 APTO 

***1766** SILVIA MORENO UNCILLA 35 APTO 

***0521** RUBEN CABEZAS MARTINEZ 27 APTO 

***4277** MARIA RUEDA GARCIA 26 APTO 

***5932** ALICIA GONZALEZ ESCUDEROS 27 APTO 

***9191** ISABEL MARTIN JUAREZ 27 APTO 

***5659** MARIA CAMINO ROMANO PASCUAL 38 APTO 

***6931** MARIA MADRID PASCUAL 30 APTO 

***6647** ANASTASIYA DIMITROVA KANOROVA  30 APTO 

***2792** MARIA JESUS ALONSO GARCIA 35 APTO 

***5921** ESMERALDA GARRIDO POSADO 32 APTO 

***6069** LUIS ANGEL GONZALEZ SIMON 25 APTO 

***8896** LUCIA MUÑOZ MATAS 33 APTO 

***5557** TAMARA AYUSO ROBLEDO 27 APTO 

***4790** TERESA MUÑOZ DELGADO 39,37 APTO* 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2022-12-15 18:51:08 CET, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_PWMFRFNISXEDPGB3K9E4XS36BTTQ  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 

 
N.º. DE ORDEN 18 AYUDANTE/ AYUDANTA DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 
 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***2362** MARTA LEON CRISTOBAL 24 APTO 

***5564** MARIA DE LOS ANGELES JIMENEZ CELESTEN 24 APTO 

***5410** ALEX TORRES CAHUAZA 23 APTO 

***0696** MARTA GARCIA MATILLA 22 APTO 

***4192** ANTONIA DANIELA CASTILLO MORALES 25 APTO 

***2601** MARIA TERESA ARDURA FERNANDEZ 22 APTO 

***3225** ANA ISABEL MALLO GARCIA 29 APTO 

***5513** SILVIA PINILLA HERRERO 26 APTO 

***6959** ALBERTO JIMENEZ VAZQUEZ 20 APTO 

***3930** JOSE LUIS SERRANO MUÑOZ 28 APTO 

***7084** REMIGIO GARCIA MORA 25 APTO 

***4595** ALBA-MARIA DE LAS CUEVAS RINCON 23 APTO 

***4762** DIANA GARCIA ALBA 27 APTO 

***4277** MARIA RUEDA GARCIA 29 APTO 

***6966** MARTA GARCIA MATILLA 21 APTO 

***4559** GUILLERMO PAJARES BEJARANO 28 APTO 

***7654** MARIA DEL ROCIO DEL CAMPO VALBUENA 21 APTO 

***9355** ROSA MARIA RODRIGUEZ CRUZ 28 APTO 

***2546** GIOVANA CASILLA VIDAL 20 APTO 

***6737** CARLOS CARMONA CASTILLO 22 APTO 

***0236** JAVIER NIETO JIMENEZ 26 APTO 

***0006** MARIA ISABEL ANDRADE PARRA 30 APTO 

***1311** MARIA JOSEFA ARTIAGA GARCIA 20 APTO 

 
N.º. DE ORDEN 19 AYUDANTE/ AYUDANTA 
 

DNI Nombre Punt.Directa APTO 

***8635** EMILIO RODRIGUEZ GALVEZ 27 APTO 

***8551** PEDRO CONDE ALGUERO 25 APTO 

***9929** RAQUEL DE LA CRUZ CORREA 21 APTO 

***4277** MARIA RUEDA GARCÍA 31,50 APTO* 

***7764** GABRIEL AGUILAR LEÓN 23 APTO* 

***8239** BÁRBARA MIRA FERNÁNDEZ 24 APTO* 

 

 

*EXENTOS DE LA REALIZACIÓN DEL PRIMER EXAMEN 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2022-12-15 18:51:08 CET, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_PWMFRFNISXEDPGB3K9E4XS36BTTQ  en https://www.pap.hacienda.gob.es


